ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 05 de Maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇAO:

Em relação aos Pedidos de Providências n° 84, 85/2016 que tangem
sobre o conserto de uma cratera na Rua das Artemísia, no bairro
Estação:

• Porque esses pedidos não foram realizados?
• Tem alguma previsão :para realiz à  dessa obra? Se sim, qual a

data?

.?"eador Gu2vo Za `natta
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"